Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o procedimento extrajudicial adotado pela prefeitura de Pindamonhangaba de

cobrança de débitos constantes em dívida ativa.

REQUERIMENTO N° 915/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PROCEDIMENTO EXTRAJUDICIAL ADOTADO PELA
PREFEITURA DE PINDAMONHANGABA DE COBRANÇA DE
DÉBITOS CONSTANTES EM DIVIDA ATIVA.

PROTOCOLO GERAL N° 1074/2018
Data: 6/04/2018 - Horário: 11:35

1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador tem o interesse de saber quais são os procedimentos

extrajudiciais adotados pela prefeitura para cobrança de débitos constantes em dívida ativa;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o procedimento extrajudicial adotado

pela prefeitura de Pindamonhangaba de cobrança de débitos constantes em dívida ativa.

Plenário Dr, Francisco Romano de Oliveira, 12 de Abril de 2018.

Vereador Rode ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1